ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         01.12.2023                              п. Таежный                                         № 39

       О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на  должность Главы  Таежнинского сельсовета

      В соответствии с ч. 2.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Положением о Порядке проведения конкурса
 по  отбору кандидатур на должность Главы Таежнинского сельсовета, утвержденного решением Таежнинского сельского Совета депутатов
от 15.11.2023 №33, руководствуясь статьями 13, 22 Устава Таежнинского сельсовета, Таежнинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения  конкурса  по
отбору кандидатур на должность Главы Таежнинского сельсовета следующих граждан:
1) Кастаев Станислав Николаевич;
2) Степанова Лидия Петровна;
3) Летов Александр Владимирович.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее   решение  вступает  в  силу  со  дня подписания и подлежит
опубликованию  в печатном издании «Таежнинский вестник»,
размещению на официальном сайте Таежнинского сельсовета https://tselsovet.gosuslugi.ru/

Председатель Таежнинского
сельского Совета депутатов                                                        З.К. Билалов